ОПШТИНА КУЧЕВО
СТАМБЕНА КОМИСИЈА
Број: III-360-24/22
Датум: 29.11.2022.год.

КОНАЧНА ЛИСТА
	
	Број предмета


	Презиме и име носиоца домаћинства





	Број чланова породичног домаћинства



	Број малолетне деце старости до 14 година




	Број одраслих особа у домаћинству



	Број бодова по члану домаћинства

	Mаксимални приход за вишечлано домаћинство/дин.




	Приход породичног домаћинства/дин.



	Услови становања/бр.бодова






	Здравствено стање


	Инвалидност и телесно оштећење/бр.бодова


	Укупан број бодова



	1
	III-360-24/22-V
	Јовић Горданка
	2
	/
	2
	10
	51.729,30
	41.170,00
	120
	10
	/
	140

	2
	III-360-24/22-II
	Јовановић
Мирјана
	3
	1
	2
	15
	66.943,80
	12.410,43
	120
	/
	/
	135

	3
	III-360-24/22-III
	Јовановић
Драган
	2
	/
	2
	10
	51.729,30
	11.410,43
	120
	/
	/
	130

	4
	III-360-24/22-I
	Ивковић Гордана
	1
	/
	1
	5
	30.429,00
	24.523,30
	120
	/
	/
	125
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